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2011

    
    -  Граѓански практики 13 - „Перцепција на влијанието и околината на граѓанските
организации“   
    -  Граѓански практики 12 - „Граѓански ангажман“   

  

2007

    
    -  Балкански граѓански практики бр.4 „Односи со медиуми - Прирачник за граѓански
организации„   
    -  Балкански граѓански практики бр.5 „Прирачник за граѓански дијалог на Балканот“  

    -  Балкански граѓански практики бр.3 „Прирачник за граѓански организации - извори
на финансирање од Европската унија“   

  

2006

    
    -  Балкански граѓански практики бр. 2 „Практичен прирачник за партнерство“   

  

2005

    
    -  Граѓански практики бр. 11   
    -  Граѓански практики бр. 10   
    -  Граѓански практики бр. 9   
    -  Граѓански практики бр. 8   
    -  Граѓански практики бр. 7   
    -  Граѓански практики бр. 6   

  

2004

    
    -  Граѓански практики бр. 5   
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    -  Граѓански практики бр. 4   
    -  Граѓански практики бр. 3   
    -  Балкански граѓански практики бр. 1 „The Role of Civil Society in the EU Integration and
Democratization“ (достапно на македонски јазик)   

  

2003

    
    -  Граѓански практики бр. 2   
    -  Граѓански практики бр. 1   
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